
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/stelky-vlozky-do-bot-dr-grepl-carbon-
plur-ortho-cerne/

Stélky/vložky do bot Dr. Grepl Carbon Plur
Ortho - černé

Kód zboží: 105-5/7
Značka: Dr. Grepl
Velikost bot (EU): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46

Popis:
Anatomické carbonové-protipachové stélky do všech druhů uzavřené obuvi.

Anatomický tvar vložek je ze spodní části vyprofilovaný pružným a pevným plastovým
skeletem, který udržuje chodidla ve správném osovém postavení. Podepírá podélnou i
příčnou klenbu nožní. Latexová část v protiskluzné úpravě s perforací obsahuje násobně
vyšší hodnoty aktivního uhlíku a dobře pohlcuje nepříjemný zápach nohou. Prodyšná
textilie odvádí vlhkost při zvýšené potivosti nohou. Patní část je vymĕkčena tlumičem proti
nárazům a olemování okrajů brání narušení stélky při nošení a zvyšuje jejich bonitu a
trvanlivost.

Vhodné do zátěžové trekové a pracovní obuvi.

Vlastnosti:
• anatomický profil s podporou příčné a podélné klenby
• zvýšený obsah aktivního uhlí proti potivosti a zápachu nohou
• trvanlivé a oděruvzdorné
• vyměkčení patové části tlumičem

Fotky:

https://armik.cz/stelky-vlozky-do-bot-dr-grepl-carbon-plur-ortho-cerne/



	Stélky/vložky do bot Dr. Grepl Carbon Plur Ortho - černé

